ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ PHÚ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 88 /CV-UBND

Về việc kiểm tra phương án sắp xếp

lại, xử lý đối với nhà, đất cấp huyện

theo Nghị định số 167/2017/NĐ-CP

của Chính Phủ.

  Phú An, ngày  07 tháng  6  năm 2022

  Kính gửi: Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 981/UBND-TCKH ngày 02 tháng 6 năm 2022 của

phòng Tài chính- Kế hoạch huyện ĐakPơ về việc kiểm tra phương án sắp xếp lại,

xử lý đối với nhà, đất cấp huyện theo Nghị định số 167/2017/NĐ-CP của Chính

Phủ; UBND xã Phú An báo cáo như sau:

 Trên địa bàn xã không có các cơ sở nhà, đất dôi dư đề xuất thu hồi theo Điều

9Nghị định 167/2017/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại khoản 9, điều 1 Nghị định

số 67/2021/NĐ-CP) và đề xuất điều chuyển theo điều 10, Nghị định số

167/2017/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại khoản 11, điều 1 Nghị định số

67/2021/NĐ-CP).

UBND xã Phú An báo cáo để phòng Tài chính- Kế hoạch huyện biết và theo

dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐC./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Vũ Thanh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-07T13:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Vũ Thanh<thanhtv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-06-07T13:56:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!